Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2021 №   1744
Великий Новгород

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Великого Новгорода от 21.07.2020
№ 2608, от 02.10.2020 № 3684

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 21.07.2020 № 2608 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий из

бюджета Великого Новгорода на финансовое возмещение затрат на организацию

работ по проведению дезинфекции придомовых территорий и мест общего

пользования в многоквартирных домах в целях профилактики и устранения

последствий распространения коронавирусной инфекции управляющим

организациям, товариществам собственников жилья, товариществам собственников

недвижимости, выбранным собственниками помещений в многоквартирном доме";

от 02.10.2020 № 3684 "О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидий из бюджета Великого Новгорода на финансовое возмещение затрат на

организацию работ по проведению дезинфекции придомовых территорий и мест

общего пользования в многоквартирных домах в целях профилактики и устранения

последствий распространения коронавирусной инфекции управляющим

организациям, товариществам собственников жилья, товариществам собственников

недвижимости, выбранным собственниками помещений в многоквартирном доме".

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

пе

1744п